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Puesto Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 21 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDERRAHMAN M Católica de Murcia SI 0:24:11 3:01

2 100 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL M Valencia SI 0:24:14 3:01

3 17 EL OURZADI SOUFI, BRAHIM M Castilla-La Mancha SI 0:24:18 3:02

4 104 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN M Valladolid SI 0:24:26 3:03

5 103 DE MIGUEL RAMOS, HUGO M Valladolid SI 0:24:27 3:03

6 76 HERNANDO NOVO, DANIEL M Politécnica de Madrid SI 0:24:29 3:03

7 23 LANSI EL MARAIMIMI, MOHAMED M Católica de Murcia SI 0:24:43 3:05

8 56 COMINO MÁRQUEZ, PABLO M Málaga NO 0:24:46 3:05

9 52 ARANGUENA PINILLA, GONZALO M León SI 0:24:46 3:05

10 15 MARTÍNEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO M Carlos III de Madrid SI 0:24:47 3:05

11 94 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME M San Pablo CEU NO 0:24:50 3:06

12 77 LOMA DE LA VEGA, JUAN M Politécnica de Madrid SI 0:24:53 3:06

13 49 BELLOVÍ MATEU, RUBEN M Jaume I de Castelló SI 0:24:53 3:06

14 5 EDO AGUILAR, IZAN M Alicante SI 0:24:58 3:07

15 4 CANALES ESCRIBANO, ELOY M Alicante SI 0:24:59 3:07

16 101 PÉREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO M Valencia SI 0:25:04 3:08

17 33 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO M Europea de Madrid SI 0:25:05 3:08

18 96 GARCÍA SOUTO, HUGO M Santiago de Compostela SI 0:25:05 3:08

19 88 SÁNCHEZ MHADHBI, YANIS M Salamanca SI 0:25:09 3:08

20 24 NOGALES PAVÓN, ALEJANDRO M Católica de Murcia SI 0:25:11 3:08

21 105 VICIOSA VILLA, PEDRO M Valladolid SI 0:25:12 3:09

22 51 SÁNCHEZ PAREDES, RODRIGO M Jaume I de Castelló SI 0:25:15 3:09

23 70 MARTÍNEZ GARRIDO, JUAN ÁNGEL M Oviedo SI 0:25:16 3:09

24 43 ROJO MARTIN, MARCOS M Internacional de La Rioja NO 0:25:17 3:09

25 48 ALBA SANZ, PABLO M Jaume I de Castelló SI 0:25:19 3:09

26 55 RIESCO VILLAR, JOSE M León SI 0:25:23 3:10

27 39 MALDONADO VICENTE, GERMAN M Granada SI 0:25:27 3:10

28 20 HURTADO GONZALEZ, NEIDYS JESUS M Castilla-La Mancha SI 0:25:33 3:11

29 19 GUERRERO CÓRCOLES, ENRIQUE M Castilla-La Mancha SI 0:25:36 3:12

30 79 NARANJO LOZANO, ALBERTO M Politécnica de Madrid SI 0:25:36 3:12

31 12 SANCHEZ SANTOS, PABLO M Camilo José Cela NO 0:25:40 3:12

32 98 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME M Valencia SI 0:25:47 3:13

33 69 CASAS RODRIGUEZ, GERARDO M Oviedo SI 0:25:48 3:13

34 95 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO M Santiago de Compostela SI 0:25:49 3:13

35 102 CRIADO DE LAS CUEVAS, DAVID M Valladolid SI 0:25:53 3:14

36 106 ALVAREZ CARAVACA, MARIO M Zaragoza NO 0:25:57 3:14

37 37 CACERES RIVERA, FRANCISCO M Extremadura NO 0:26:00 3:15

38 18 FERNÁNDEZ-SALINERO SAN JOSÉ, ÁLVARO M Castilla-La Mancha SI 0:26:02 3:15

39 97 GÓMEZ LÓPEZ, ANTÓN M Santiago de Compostela SI 0:26:03 3:15

40 87 CUBILLO GARCÍA, ÁLVARO M Salamanca SI 0:26:05 3:15

41 44 CARRILLO CANO, MIGUEL M Jaén SI 0:26:06 3:15

42 34 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO M Europea de Madrid SI 0:26:11 3:16

43 68 BUENO FARTO, JAIME M Oviedo SI 0:26:12 3:16

44 9 ESPÍNOLA MARTÍNEZ, SERGIO M Almeria SI 0:26:12 3:16

45 86 ALVARADO GONZÁLEZ, JORGE M Salamanca SI 0:26:16 3:17

46 40 SALCEDO SANCHEZ, CARLOS M Granada SI 0:26:18 3:17

47 58 MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO M Miguel Hernández(Elche) SI 0:26:18 3:17
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48 72 AZPIAZU URANGA, JULEN M País Vasco SI 0:26:24 3:18

49 54 MUNNEKE KEELAND, ALEX M León SI 0:26:25 3:18

50 41 TRIGO LORES, ROBERTO M Granada SI 0:26:34 3:19

51 38 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL M Granada SI 0:26:35 3:19

52 32 CORIA MORMOITIO, MARTIN M Deusto SI 0:26:36 3:19

53 46 LÓPEZ REQUENA, SERGIO M Jaén SI 0:26:38 3:19

54 89 SOTELO NIETO, SERGIO M Salamanca SI 0:26:44 3:20

55 90 ARGIBAY FERRER, PABLO M San Jorge SI 0:26:44 3:20

56 66 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, BORJA M Nacional a Distancia SI 0:26:47 3:20

57 84 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ-JORDÁN, GUILLERMO M Rey Juan Carlos SI 0:26:53 3:21

58 22 GIMÉNEZ PÉREZ, JOSÉ IGNACIO M Católica de Murcia SI 0:26:54 3:21

59 92 GUILLÉN TOMÁS, MIGUEL M San Jorge SI 0:27:02 3:22

60 65 DE LA FUENTE MARTÍN, SANTIAGO M Nacional a Distancia SI 0:27:07 3:23

61 74 ELOLA PLAZAOLA, AITOR M País Vasco SI 0:27:09 3:23

62 59 ROSELLÓ HUDSON, FRANCISCO M Miguel Hernández(Elche) SI 0:27:19 3:24

63 6 MARCO SILES, JAVIER M Alicante SI 0:27:21 3:25

64 45 HURTADO MARÍN, JOSÉ ANTONIO M Jaén SI 0:27:25 3:25

65 36 PAILLET , YOANN M Europea de Madrid SI 0:27:37 3:27

66 85 VELASCO SERRANO, ALBERTO M Rey Juan Carlos SI 0:27:40 3:27

67 26 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL M Complutense de Madrid SI 0:27:59 3:29

68 63 GUASP HEREDIA, SIMON M Murcia SI 0:28:01 3:30

69 27 ZAPATA AGUILAR, ALVARO M Complutense de Madrid SI 0:28:09 3:31

70 35 GRENON , HUGO M Europea de Madrid SI 0:28:15 3:31

71 47 TORRES COBO, FRANCISCO JOSÉ M Jaén SI 0:28:17 3:32

72 71 VIVAS VELASCO, DANIEL M Oviedo SI 0:28:37 3:34

73 73 CASAL GOMEZ, ANTXON M País Vasco SI 0:28:48 3:36

74 10 LEIVA PAREDES, JOSE MARIA M Almeria SI 0:28:54 3:36

75 30 BELLIDO GARCIA, LANDER M Deusto SI 0:28:58 3:37

76 60 TENA PIÑANA, PAU M Miguel Hernández(Elche) SI 0:29:18 3:39

77 64 TONDA AGUIRRE, JORGE M Murcia SI 0:29:24 3:40

78 75 MARTINEZ GARRALDA, IKER M País Vasco SI 0:29:28 3:41

79 62 FERNANDEZ MOROTE, MARIO M Murcia SI 0:29:40 3:42

80 81 AYESA GONZÁLEZ, IGNACIO M Pontificia Comillas SI 0:29:43 3:42

81 14 MARTÍN IRANZO, MANUEL M Carlos III de Madrid SI 0:29:44 3:43

82 78 MESTRE MARTÍN, JOSÉ M Politécnica de Madrid SI 0:29:49 3:43

83 83 NAVACERRADA SÁNCHEZ, MIGUEL M Rey Juan Carlos SI 0:29:53 3:44

84 2 PLAZA LUZ, ALEJANDRO M Alfonso X el Sabio NO 0:29:53 3:44

85 31 CAÑADAS LÓPEZ DE URALDE, JON M Deusto SI 0:30:00 3:45

86 93 MARTÍNEZ DÍEZ, JAVIER M San Jorge SI 0:30:45 3:50

87 61 BERMUDEZ JIMENEZ, RAFAEL M Murcia SI 0:30:58 3:52

88 57 LLORENS SALA, EROS M Miguel Hernández(Elche) SI 0:30:59 3:52

89 16 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUIS M Carlos III de Madrid SI 0:31:00 3:52

90 8 BUSTAMANTE ORTEGA, DAVID M Almeria SI 0:31:01 3:52

91 80 ALVAREZ-NOVOA HERRANZ, CARLOS M Pontificia Comillas SI 0:31:03 3:52

92 25 ACEITUNO VILLAR, DIEGO M Complutense de Madrid SI 0:31:50 3:58

93 13 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER M Carlos III de Madrid SI 0:31:55 3:59

94 7 ATIENZA CARRICONDO, ALBERTO M Almeria SI 0:32:49 4:06

95 29 MONTILLA ALJAMA, ANTONIO JESUS M Córdoba NO 0:33:00 4:07
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M CROSS,M CROSS CLUB

Puesto Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

96 28 GARCÍA ALVAREZ, JOAQUIN M Córdoba NO 0:33:00 4:07

97 1 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, ADRIÁN M Alfonso X el Sabio NO 0:33:19 4:09

98 82 CENDÓN BLANCO, DIEGO M Pontificia Comillas SI 0:34:47 4:20

99 67 RODRIGUEZ GARCIA, JORGE PABLO M Nacional a Distancia SI 0:34:59 4:22

DNF 3 ABIZANDA ARMADA, NICOLÁS M Alicante SI

DNS 11 CASTRILLO GONZÁLEZ, RUBÉN M Burgos NO

DNS 42 MAGAÑA ANDALUZ, ALFONSO M Internacional de La Rioja NO

DNS 50 MARTIN SOTOS, CIRO ANTONIO M Jaume I de Castelló SI

DNS 53 CELADA ALVAREZ, RAUL MANUEL M León SI

DNS 91 CAPAPÉ PRIMICIA, PABLO M San Jorge SI

DNS 99 HERREROS ROIG, ENRIQUE M Valencia SI
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PUESTO NOMBRE PUNTOS

1 Católica de Murcia 26

2 Valladolid 28

3 Politécnica de Madrid 43

4 Valencia 44

5 Jaume I de Castelló 53

6 Castilla-La Mancha 54

7 León 74

8 Santiago de Compostela 79

9 Alicante 82

10 Oviedo 87

11 Salamanca 90

12 Granada 108

13 Europea de Madrid 110

14 Jaén 140

15 País Vasco 164

16 Carlos III de Madrid 166

17 Miguel Hernández(Elche) 167

18 San Jorge 181

19 Rey Juan Carlos 188

20 Almeria 189

21 Deusto 193

22 Nacional a Distancia 193

23 Murcia 206

24 Complutense de Madrid 209

25 Pontificia Comillas 246

1. Católica de Murcia - 26

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 1 21 EL KHAYAMI EL KOMIRY, ABDERRAHMAN M Católica de Murcia SI 0:24:11 3:01

2 7 23 LANSI EL MARAIMIMI, MOHAMED M Católica de Murcia SI 0:24:43 3:05

3 18 24 NOGALES PAVÓN, ALEJANDRO M Católica de Murcia SI 0:25:11 3:08

4 52 22 GIMÉNEZ PÉREZ, JOSÉ IGNACIO M Católica de Murcia SI 0:26:54 3:21

2. Valladolid - 28

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 4 104 LEONARDO GUTIERREZ, RUBEN M Valladolid SI 0:24:26 3:03

2 5 103 DE MIGUEL RAMOS, HUGO M Valladolid SI 0:24:27 3:03

3 19 105 VICIOSA VILLA, PEDRO M Valladolid SI 0:25:12 3:09

4 31 102 CRIADO DE LAS CUEVAS, DAVID M Valladolid SI 0:25:53 3:14

3. Politécnica de Madrid - 43

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 6 76 HERNANDO NOVO, DANIEL M Politécnica de Madrid SI 0:24:29 3:03

2 10 77 LOMA DE LA VEGA, JUAN M Politécnica de Madrid SI 0:24:53 3:06

3 27 79 NARANJO LOZANO, ALBERTO M Politécnica de Madrid SI 0:25:36 3:12

4 76 78 MESTRE MARTÍN, JOSÉ M Politécnica de Madrid SI 0:29:49 3:43
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Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 2 100 MARTINEZ CHAZARRA, MIGUEL ANGEL M Valencia SI 0:24:14 3:01

2 14 101 PÉREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO M Valencia SI 0:25:04 3:08

3 28 98 ALBARAÑEZ SOTO, JAUME M Valencia SI 0:25:47 3:13

5. Jaume I de Castelló - 53

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 11 49 BELLOVÍ MATEU, RUBEN M Jaume I de Castelló SI 0:24:53 3:06

2 20 51 SÁNCHEZ PAREDES, RODRIGO M Jaume I de Castelló SI 0:25:15 3:09

3 22 48 ALBA SANZ, PABLO M Jaume I de Castelló SI 0:25:19 3:09

6. Castilla-La Mancha - 54

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 3 17 EL OURZADI SOUFI, BRAHIM M Castilla-La Mancha SI 0:24:18 3:02

2 25 20 HURTADO GONZALEZ, NEIDYS JESUS M Castilla-La Mancha SI 0:25:33 3:11

3 26 19 GUERRERO CÓRCOLES, ENRIQUE M Castilla-La Mancha SI 0:25:36 3:12

4 32 18 FERNÁNDEZ-SALINERO SAN JOSÉ, ÁLVARO M Castilla-La Mancha SI 0:26:02 3:15

7. León - 74

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 8 52 ARANGUENA PINILLA, GONZALO M León SI 0:24:46 3:05

2 23 55 RIESCO VILLAR, JOSE M León SI 0:25:23 3:10

3 43 54 MUNNEKE KEELAND, ALEX M León SI 0:26:25 3:18

8. Santiago de Compostela - 79

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 16 96 GARCÍA SOUTO, HUGO M Santiago de Compostela SI 0:25:05 3:08

2 30 95 GARCÍA SAINZ, YAGO IGNACIO M Santiago de Compostela SI 0:25:49 3:13

3 33 97 GÓMEZ LÓPEZ, ANTÓN M Santiago de Compostela SI 0:26:03 3:15

9. Alicante - 82

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 12 5 EDO AGUILAR, IZAN M Alicante SI 0:24:58 3:07

2 13 4 CANALES ESCRIBANO, ELOY M Alicante SI 0:24:59 3:07

3 57 6 MARCO SILES, JAVIER M Alicante SI 0:27:21 3:25

10. Oviedo - 87

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 21 70 MARTÍNEZ GARRIDO, JUAN ÁNGEL M Oviedo SI 0:25:16 3:09

2 29 69 CASAS RODRIGUEZ, GERARDO M Oviedo SI 0:25:48 3:13

3 37 68 BUENO FARTO, JAIME M Oviedo SI 0:26:12 3:16

4 66 71 VIVAS VELASCO, DANIEL M Oviedo SI 0:28:37 3:34

11. Salamanca - 90

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo
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11. Salamanca - 90

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 17 88 SÁNCHEZ MHADHBI, YANIS M Salamanca SI 0:25:09 3:08

2 34 87 CUBILLO GARCÍA, ÁLVARO M Salamanca SI 0:26:05 3:15

3 39 86 ALVARADO GONZÁLEZ, JORGE M Salamanca SI 0:26:16 3:17

4 48 89 SOTELO NIETO, SERGIO M Salamanca SI 0:26:44 3:20

12. Granada - 108

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 24 39 MALDONADO VICENTE, GERMAN M Granada SI 0:25:27 3:10

2 40 40 SALCEDO SANCHEZ, CARLOS M Granada SI 0:26:18 3:17

3 44 41 TRIGO LORES, ROBERTO M Granada SI 0:26:34 3:19

4 45 38 LUMBIERRES GASCON, SAMUEL M Granada SI 0:26:35 3:19

13. Europea de Madrid - 110

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 15 33 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO M Europea de Madrid SI 0:25:05 3:08

2 36 34 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO M Europea de Madrid SI 0:26:11 3:16

3 59 36 PAILLET , YOANN M Europea de Madrid SI 0:27:37 3:27

4 64 35 GRENON , HUGO M Europea de Madrid SI 0:28:15 3:31

14. Jaén - 140

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 35 44 CARRILLO CANO, MIGUEL M Jaén SI 0:26:06 3:15

2 47 46 LÓPEZ REQUENA, SERGIO M Jaén SI 0:26:38 3:19

3 58 45 HURTADO MARÍN, JOSÉ ANTONIO M Jaén SI 0:27:25 3:25

4 65 47 TORRES COBO, FRANCISCO JOSÉ M Jaén SI 0:28:17 3:32

15. País Vasco - 164

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 42 72 AZPIAZU URANGA, JULEN M País Vasco SI 0:26:24 3:18

2 55 74 ELOLA PLAZAOLA, AITOR M País Vasco SI 0:27:09 3:23

3 67 73 CASAL GOMEZ, ANTXON M País Vasco SI 0:28:48 3:36

4 72 75 MARTINEZ GARRALDA, IKER M País Vasco SI 0:29:28 3:41

16. Carlos III de Madrid - 166

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 9 15 MARTÍNEZ-LAGE MARQUINA, GUILLERMO M Carlos III de Madrid SI 0:24:47 3:05

2 75 14 MARTÍN IRANZO, MANUEL M Carlos III de Madrid SI 0:29:44 3:43

3 82 16 PINILLA GONZALEZ DE LA ALEJA, JUAN LUISM Carlos III de Madrid SI 0:31:00 3:52

4 86 13 FERNANDEZ PEREZ, JAVIER M Carlos III de Madrid SI 0:31:55 3:59

17. Miguel Hernández(Elche) - 167

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 41 58 MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO M Miguel Hernández(Elche) SI 0:26:18 3:17

2 56 59 ROSELLÓ HUDSON, FRANCISCO M Miguel Hernández(Elche) SI 0:27:19 3:24

3 70 60 TENA PIÑANA, PAU M Miguel Hernández(Elche) SI 0:29:18 3:39
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17. Miguel Hernández(Elche) - 167

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

4 81 57 LLORENS SALA, EROS M Miguel Hernández(Elche) SI 0:30:59 3:52

18. San Jorge - 181

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 49 90 ARGIBAY FERRER, PABLO M San Jorge SI 0:26:44 3:20

2 53 92 GUILLÉN TOMÁS, MIGUEL M San Jorge SI 0:27:02 3:22

3 79 93 MARTÍNEZ DÍEZ, JAVIER M San Jorge SI 0:30:45 3:50

19. Rey Juan Carlos - 188

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 51 84 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ-JORDÁN, GUILLERMO M Rey Juan Carlos SI 0:26:53 3:21

2 60 85 VELASCO SERRANO, ALBERTO M Rey Juan Carlos SI 0:27:40 3:27

3 77 83 NAVACERRADA SÁNCHEZ, MIGUEL M Rey Juan Carlos SI 0:29:53 3:44

20. Almeria - 189

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 38 9 ESPÍNOLA MARTÍNEZ, SERGIO M Almeria SI 0:26:12 3:16

2 68 10 LEIVA PAREDES, JOSE MARIA M Almeria SI 0:28:54 3:36

3 83 8 BUSTAMANTE ORTEGA, DAVID M Almeria SI 0:31:01 3:52

4 87 7 ATIENZA CARRICONDO, ALBERTO M Almeria SI 0:32:49 4:06

21. Deusto - 193

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 46 32 CORIA MORMOITIO, MARTIN M Deusto SI 0:26:36 3:19

2 69 30 BELLIDO GARCIA, LANDER M Deusto SI 0:28:58 3:37

3 78 31 CAÑADAS LÓPEZ DE URALDE, JON M Deusto SI 0:30:00 3:45

22. Nacional a Distancia - 193

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 50 66 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, BORJA M Nacional a Distancia SI 0:26:47 3:20

2 54 65 DE LA FUENTE MARTÍN, SANTIAGO M Nacional a Distancia SI 0:27:07 3:23

3 89 67 RODRIGUEZ GARCIA, JORGE PABLO M Nacional a Distancia SI 0:34:59 4:22

23. Murcia - 206

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 62 63 GUASP HEREDIA, SIMON M Murcia SI 0:28:01 3:30

2 71 64 TONDA AGUIRRE, JORGE M Murcia SI 0:29:24 3:40

3 73 62 FERNANDEZ MOROTE, MARIO M Murcia SI 0:29:40 3:42

4 80 61 BERMUDEZ JIMENEZ, RAFAEL M Murcia SI 0:30:58 3:52

24. Complutense de Madrid - 209

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 61 26 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL M Complutense de Madrid SI 0:27:59 3:29

2 63 27 ZAPATA AGUILAR, ALVARO M Complutense de Madrid SI 0:28:09 3:31
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24. Complutense de Madrid - 209

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

3 85 25 ACEITUNO VILLAR, DIEGO M Complutense de Madrid SI 0:31:50 3:58

25. Pontificia Comillas - 246

Puesto PUNTOS Dorsal Atleta Sexo Universidad EQUIPO T.Oficial Ritmo

1 74 81 AYESA GONZÁLEZ, IGNACIO M Pontificia Comillas SI 0:29:43 3:42

2 84 80 ALVAREZ-NOVOA HERRANZ, CARLOS M Pontificia Comillas SI 0:31:03 3:52

3 88 82 CENDÓN BLANCO, DIEGO M Pontificia Comillas SI 0:34:47 4:20
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